[image: image1.jpg]D

=&E=bHhI-Bic

2009年１月吉日

国際ロータリー第2570地区

クラブ会長　各位

国際ロータリー第2570 地区

ガバナー　　　真下　和男

地区大会実行委員長　中里　協弘

　地区大会　ロータリー活動展
拝啓　厳冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃はロータリー活動に多大なご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
2009年4月19日は地区大会第２日目の会場　東松山市民文化センター内におきまして第2570地区55クラブのクラブ紹介または活動状況などを発表していただけるパネル展を企画いたします。どうぞ奮ってご参加下さい。展示パネルはご返却致しかねます。
尚、今後この件に関しましては下記実行委員会にて取り扱いますので、E-mailまたはファックスにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
　　　　大きさ　　 　A３
　　　　枚数　　　　１枚程度
　　　　〆切日　　　２月末日

国際ロータリー第２５７０地区

２００８～２００９年度　地区大会事務局

【住　所】
〒３５５－００２８
埼玉県東松山市箭弓町1-18-19 真下ビル301号
≪TEL≫　０４９３－２１－１１2５　　≪FAX≫ ０４９３－２１－１１2６
≪E​-mail ≫　info2008＠rid2570.gr.jp

以上
地区大会　ロータリー活動展出展内容
　　　　　　　　　　　　　　RC
【　 担 当 者 名　】

【連絡先 ： 携帯電話】

◇　大きさ　　　　　　縦　　　　　　　×　　横
◇　枚　数　　　　　　　　　枚

◇　テーマ

国際ロータリー　第2570地区

2008－2009年度　地区大会事務局

〒355－0028

埼玉県東松山市箭弓町1－18－19

真下ビル301号室

TEL 0493-21-1125   FAX  0493-21-1126

E-mail : info2008@rid2570.gr.jp